

NordSecMob-virtuaaliolohuone

Sanna Liimatainen, 20.4.2006

Hankkeen lyhyt kuvaus

Hankkeeni tarkoitus olisi tarjota uuden kansainvälisen NordSecMob-maisteriohjelman (NordSecMob Master's Programme:n kotisivut) opiskelijoille epävirallinen virtuaaliolohuone, jossa he voisivat tutustua toisiinsa, tarjota toisilleen apua jne, sillä parhaitenhan opiskelijat itse voivat toisiaan auttaa. Toki myös opettajat voivat osallistua keskusteluihin, mutta tarkoitus olisi pitää kaikki tasa-arvoisina ja keskustelu vapaana.

NordSecMob-maisteriohjelma on uusi, TKK:n koordinoima viiden pohjoismaisen yliopiston tarjoama kaksiohjelmaan johtava kaksivuotinen ylempi yliopistotutkinto. Ohjelmaan otetaan 45 opiskelijaa kolmeen eri yliopistoon, ja ensimmäiset opiskelijat aloittavat syksyllä 2006. Opiskelijat opiskelevat pääosin samansisältöisen perusopintopaketin ensimmäisen vuoden aikana. Tämän jälkeen opiskelijat vaihtavat toiseen yliopistoon, jossa tekevät myös diplomityönsä. Lisätietoja ohjelmasta löytyy sen kotisivuilta, osoitteesta <http://www.tkk.fi/Units/CSE/NordSecMob/>.

Olen toteuttanut (yksin) Optima-oppimisympäristöön NordSecMob-virtuaaliolohuoneen, joka vain odottaa uusien opiskelijoiden saapumista ensi syksynä (toki myös sisällössä on vielä paljon puutteita, erityisesti muiden yliopistojen kohdalla).

Tavoitteet

Hankkeen tavoite on tarjota maisteriohjelman opiskelijoille tieto- ja viestintäteknikkaa hyväksikäyttäen "paikka", jossa he voivat keskustella keskenään ja tarjota toisilleen vertaistukea opinnoissa kohtaamiinsa ongelmiin. Tietotekniikassa tehdään paljon ryhmitöitä, joten opiskelukaverit ovat olennainen osa opinnoissa menestymistä. Osalla ulkomaalaisista opiskelijoista on ollut ongelmia sopeutua omaa ajattelua ja mielipiteitä korostavassa ilmapiirissä, joten vanhempien samasta kulttuuripiiristä olevien opiskelijoiden tuki olisi hyväksi.

Palaute

Hankettani ei ole vielä käyttöönotettu. Työkaverit ovat olleet siitä innoissaan, mutta hanke on vielä myymättä muille yliopistoille.

Onnistuminen

Hanke on selkeästi kesken, sillä en ole vielä ollut yhteyksissä muihin yliopistoihin. Syy tähän osaltaan on se, että en tajunnut alunperin kirjoittaa hanketta koskevia dokumenttejäni englanniksi, jolloin minulla olisi ollut suoraan materiaalia tarjolla muille yliopistoille. Työkaverini pitävät hankkeen ideaa erittäin hyvänä ja toteutustapaa onnistuneena. Toki matkaa on suomalaisten teekkarien omaehtoiseen toimintaan, mutta ilman tukea ei lie pääse alkuun.

Jatkokehittäminen

Tarkoitukseni on päivittää kaikki yleinen ja TKK:ta koskeva jotakuinkin kuntoon, jotta virtuaaliolohuoneen voisi esitellä muille yliopistoille. Lisäksi pitää selvittää, onko mahdollista käyttää suoraan Discendumin optimaa "tuotantoversiossa", sillä TKK:n optima käyttää pääsynvalvontaan TKK:n tietokonetunnuksia. Niitä taasen ei voi antaa opiskelijoille, jotka kyllä opiskelevat NordSecMob-ohjelmassa, mutta eivät TKK:ssa.